

شرایط عمومی و دستورالعمل شرکت در مزایده

علاوه بر مراتبی که در اسناد این مزایده ذکر شده است، شرایط مشروحه ذیل نیز در این مزایده مورد عمل قرار خواهد گرفت:

۱- داوطلب مشارکت در مزایده باید پیشنهاد خود را در یک پاکت درب بسته، لاک و مهر شده که محتوی سه پاکت جداگانه «الف»، «ب» و «ج» می باشد، به ترتیب بندهای بعدی تنظیم و در موعد مقرر به مزایده گزار تسلیم نماید.

در روی پاکت فوق الذکر باید موارد ذیل را نوشته و در مهلت مقرر، به دبیرخانه حراست تسلیم گردد.

اشخاص حقیقی	اشخاص حقوقی
موضوع و شماره مزایده	موضوع و شماره مزایده
نام و نام خانوادگی	نام شرکت
نام پدر	شماره ثبت
کد ملی	کد اقتصادی
نشانی و تلفن پیشنهاد دهنده	نشانی و تلفن پیشنهاد دهنده
تاریخ تسلیم پیشنهاد	تاریخ تسلیم پیشنهاد

۲- منظور از پیشنهاد مزایده، تمام اسناد مدارک مشروحه در بندهای ۳ و ۴ ذیل است که حسب مورد در داخل یکی از سه پاکت «الف»، «ب» و «ج» قرار داده میشوند.

۳- اسناد و مدارک مزایده که از طرف مزایده گزار در اختیار داوطلبان مشارکت در مزایده قرار داده شده است باید بر طبق دستورالعمل شرکت توسعه پلیمر پادجم در مزایده و نیز سایر شرایط و دستورالعملها و مقررات تکمیل و تنظیم شده و همراه سایر مدارک درخواستی در پاکتهای «الف»، «ب» و «ج» به دستگاه مزایده گزار تسلیم گردد.

۴- مدارک و اسنادی که باید در پاکت درب بسته قرار داده شوند:

۴-۱- مدارک و اسنادی که باید در پاکت «الف» قرار داده شود عبارتند از:

الف) تضمین شرکت در مزایده که باید طبق شرح مندرج در شرایط و مشخصات کلی مزایده تهیه گردد.

۴-۲- مدارک و اسنادی که باید توسط شرکت کنندگان در مزایده ممهور به مهر شرکت در پاکت «ب» قرار داده شود عبارتند از:

الف) شرایط و مشخصات کلی مزایده.

ب) شرایط عمومی و دستورالعمل شرکت در مزایده.

ج) هرگونه مکاتبه و ابلاغیه که از طرف دستگاه مزایده گزار، در طی مدت انجام مزایده به صورت کتبی ابلاغ گردیده باشد.

د) تصویر اساسنامه، آگهی رسمی آخرین تغییرات، پروانه بهره برداری، آگهی صاحبان امضای مجاز، شماره ثبت، نشانی پستی و شماره تماس همراه و ثابت، کد اقتصادی، شناسه ملی، گواهی مالیات بر ارزش افزوده

ه) تصویر شناسنامه، کارت ملی و نشانی پستی و شماره تماس اشخاص حقیقی

و) گواهی مربوط به ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده.

ز) گواهی امضای رسمی صاحبان امضای مجاز

ح) ارائه گواهی تعهد مبارزه با پولشویی

۴-۳- مدارک و اسنادی که باید در پاکت «ج» قرار داده شود عبارتند از:

الف) برگ تکمیل شده پیشنهاد قیمت و ضامم آن که به مهر و امضاء شرکت کننده رسیده باشد.

تذکر: عدم رعایت هر یک از موارد فوق در تنظیم پاکت پیشنهادی موجب باطل شدن پیشنهاد می شود.

- ۵- پیشنهاد دهنده باید تمام اسناد و مدارک مزایده که در بندهای این دستورالعمل ذکر شده را بدون تغییر، حذف و یا قراردادن شرط در آن تکمیل، تنظیم و مهر و امضا نموده و به دستگاه مزایده گزار تسلیم نماید. چنانچه با تشخیص کمیته فروش، بعضی از اوراق غیر تعهد آور، سهواً مهر و امضا نشده باشند، پیشنهاد دهنده در جلسه گشایش پاکات حاضر و آنها را مهر و امضا خواهد کرد. در غیر این صورت، آن پیشنهاد ناقص و مردود خواهد بود.
- ۶- پیشنهادهای ارائه شده باید از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده و هیچ نوع ابهام، خدشه، قلم خوردگی و عیب و نقص نداشته باشد. در صورت وجود خدشه یا نقص در اسناد و مدارک مزایده در جلسه گشایش پاکات توسط پیشنهاد دهنده موارد بر طرف و مهر و امضاء خواهد شد و همچنین در صورت ارائه پیشنهاد مشروط، مبهم و برخلاف شرایط مزایده و یا نداشتن تضمین کافی، آن پیشنهاد مردود است و عیناً به پیشنهاد دهنده مسترد میشود و نیز ممکن است به تشخیص مزایده گزار، پیشنهاد دهنده از شرکت در مزایده های آتی محروم شود.
- ۷- شرکت کنندگان در مزایده موظف هستند در زمان ارائه پیشنهادات خود مسیر ارتباطی خود با مزایده گذار را اعم از ایمیل، دورنگار و ... را به صورت کتبی اعلام نمایند.
- ۸- هرگونه توضیح یا تجدید نظر یا حذف و اضافه نمودن اسناد و مدارک مزایده و نحوه تغییر و تسلیم آنها، کتباً از سوی شرکت توسعه پلیمر پادجم اعلام و جزء اسناد و مدارک مزایده منظور خواهد شد.
- ۹- مزایده گزار حق تغییر، اصلاح و تجدید نظر در اسناد و مشخصات را قبل از انقضای مهلت تسلیم پیشنهادها برای خود محفوظ میدارد و اگر چنین موردی پیش آید مراتب به متقاضیان ابلاغ میشود و در صورتی که پیشنهادی قبل از ابلاغ مراتب مزبور تسلیم شده باشد، پیشنهاد دهنده حق دارد تقاضای استرداد آن را بنماید.
- ۱۰- از آنجا که ممکن است تجدید نظر یا اصلاح در اسناد و مشخصات مستلزم تغییر مقادیر یا قیمتها باشد، در این صورت دستگاه مزایده گزار میتواند آخرین مهلت دریافت پیشنهادها را با اعلام کتبی به پیشنهاد دهندگان به تعویق اندازد به نحوی که آنان زمان لازم برای اصلاح و تجدید نظر در پیشنهاد خود را داشته باشند.
- ۱۱- مدت اعتبار اولیه پیشنهادها دو هفته پس از اتمام مهلت ارسال پاکات است و در طی آن پیشنهادها میبایست دارای اعتبار باشند. این مدت شامل زمان لازم برای بررسی و ارزیابی پیشنهادها، تعیین برنده و تحویل اقلام می باشد و شروع آن از آخرین مهلت ارسال پیشنهادات قیمت توسط مزایده گران می باشد.
- ۱۲- هرگونه تسلیم، تحویل، اصلاح و یا پس گرفتن پیشنهاد باید به صورت قابل گواهی و در مهلت مقرر در فراخوان دعوت به مزایده و در دفتر تهران شرکت مزایده گزار (دبیرخانه حراست) انجام گردد.
- ۱۳- هرگونه جایگزینی پاکت پیشنهاد قیمت (پاکت ج) تنها در جلسه گشایش پاکتهای مالی و بنا به تشخیص و صلاح دید مزایده گزار مجاز خواهد بود.
- ۱۴- شرکت کنندگان میتوانند از اقلام موضوع مزایده در سایت شرکت توسعه پلیمر پادجم به آدرس عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی بازدید داشته باشند، در صورت عدم بازدید متقاضی از کالا، هیچگونه مسئولیتی متوجه این شرکت نخواهد بود و امضای اوراق مزایده به منزله تأیید کیفی کالای مورد نظر می باشد و متقاضی حق هرگونه ادعا و اعتراض را از خود سلب می نماید.
- ۱۵- پیشنهاد دهنده میبایست با آگاهی کامل از کلیه مفاد و شرایط مندرج در مدارک و اسناد مزایده و بازدید از محل و شرایط اقلام موضوع مزایده، کمیت و کیفیت آنها (وزن، و شرایط توزین ...) و بارگیری در محل، راههای ارتباطی و حمل و همچنین جمیع جهات، مطابق برگ پیشنهاد قیمت نسبت به ارائه پیشنهادات خود اقدام نماید.

۱۶- متقاضی قبل از تسلیم پیشنهاد میبایستی کاملاً به شرح مزایده، موقعیت محل و کلیه جوانب موثر منجمله تامین ماشین آلات مورد نیاز (ماشینهای مخصوص بارگیری و...) و شرایط اقلام موضوع مزایده (کمیت و کیفیت آن) و سایر عواملی که ممکن است در پیشنهاد قیمت موثر باشد، آگاهی یافته و پس از مطالعه دقیق مدارک مزایده و با اطلاع کامل از وضعیت قیمت ها در بازارها و محاسبه کلیه هزینه های مترتبه، سود مورد نظر خود را در نظر گرفته و قیمت پیشنهادی خود را ارائه نماید. بدیهی است بعداً هیچگونه عذری مبنی بر عدم آشنایی از مقتضیات و شرایط مزایده و ادعای جهل به موضوع و یا در خصوص کیفیت و... به هیچ عنوان مسموع و پذیرفته نخواهد بود.

۱۷- رقم پیشنهاد قیمت باید به صورت قیمت واحد و قیمت کل و به عدد و حروف در برگ پیشنهاد قیمت نوشته شود. برای تعیین برنده مزایده ارقامی که به حروف نوشته شده، ملاک عمل خواهد بود
تذکر: پیشنهادی که قیمت جمع کل به عدد و حروف را نداشته باشد، مردود است.

۱۸- برنده مزایده، پس از ابلاغ مزایده گزار مبنی بر انتخاب وی (مطابق نامه ابلاغیه) نسبت به واریز مبلغ کل اقلام برنده شده و ۱۰٪ مالیات بر ارزش افزوده و هزینه پالت پلاستیکی (در صورت وجود) طی فیش های جداگانه در وجه شرکت توسعه پلیمر پادجم اقدام نماید و تصویر رسید پرداخت وجوه اعلام شده به دفتر فروش شرکت توسعه پلیمر پادجم و یا آدرس ایمیل DomesticSales@pjpc.ir ارسال نماید. در غیر اینصورت سپرده شرکت در مزایده وی بدون هیچگونه تشریفات اداری - قضایی به نفع مزایده گزار ضبط و وصول خواهد شد و مزایده گزار به هر نحوی که مقتضی باشد نسبت به فروش اقلام موضوع مزایده حاضر، اقدام می نماید.

تبصره: برنده مزایده متعهد است اقلام برنده شده موضوع مزایده را شخصا یا توسط نماینده خود (به همراه معرفی نامه کتبی) از مجتمع تحویل گیرد. بدیهی است پس از تحویل کالا، کلیه مسئولیتهای مربوطه بعهده خریدار میباشد و هیچگونه ادعایی از وی پذیرفته نخواهد شد.

۱۹- پس از تعیین برنده مزایده، تضمین شرکت در مزایده نفرات بعدی بلافاصله با درخواست کتبی آنها مسترد می شود و در صورت تعیین نفر دوم مزایده، تضمین وی پس از واریز وجه کل اقلام برنده شده توسط نفر اول به حساب مزایده گزار، مسترد خواهد شد. بدیهی است استرداد سپرده شرکت در مزایده نفر اول، منوط به واریز وجه کل اقلام به حساب مزایده گزار و ارائه تضمین انجام تعهدات، خواهد بود.

۲۰- پرداخت ده درصد مالیات بر ارزش افزوده بعهده برنده مزایده می باشد که به قیمت پیشنهادی برنده مزایده اضافه خواهد شد، بنابراین برنده مزایده میبایست پس از ابلاغ مزایده گزار، علاوه بر واریز وجه مربوط به اقلام مزایده، ده درصد مذکور را به حساب مزایده گزار مطابق نامه ابلاغیه واریز و رسید پرداخت مربوطه را طی فیش جداگانه ارائه نماید.

۲۱- برگه مشخصات فنی و آنالیز اقلام مزایده مطابق با سربرگ شرکت توسعه پلیمر پاد جم می باشد.

۲۲- معیار توزین محموله/ها باسکول شرکت پتروشیمی جم می باشد.

نام و نام خانوادگی پیشنهاد دهنده:

نشانی و شماره تلفن و فاکس:

مهر و امضاء مجاز و تعهد آور پیشنهاد دهنده:

تاریخ: